令和元(2019)年
11月22日(金)
第57号

令和元（2019）年11月22日　金曜日（537）

告 示
栃木県告示第376号
　母子保健法施行規則（昭和40年厚生省令第55号）第12条の規定により指定養育医療機関の開設者から次のと
おり変更の届出があったので、母子保健法施行細則（昭和43年栃木県規則第５号）第４条第２項の規定により
告示する。
　　令和元（2019）年11月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

指 定 養 育 医 療 機 関 開 設 者
診 療 科 名 変更年月日

名 称 所 在 地 氏 名 又 は 名 称 住 所

芳賀赤十字病院 栃木県真岡市中郷
271

日本赤十字社社長
大塚　義治
（日本赤十字社社
長　近衞　忠煇）

東京都港区芝大門
一丁目１番３号

小児科 令 和 元
（2019）年
７月１日

（注）表中の（　）内は変更前のもの
（こども政策課）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第377号
　卸売市場法（昭和46年法律第35号）第58条第１項の規定により、地方卸売市場における卸売業務を許可した
ので、栃木県卸売市場条例（昭和46年栃木県条例第40号）第25条の規定により、次のとおり告示する。
　　令和元（2019）年11月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

許可番号 卸売業者名 所 在 地 取扱品目
の 部 類

所属する地方
卸売市場の名称 許可年月日

64 株式会社宮市 宇都宮市簗瀬町1493番地 水産物部 栃木県南地方卸
売市場

令和元（2019）年
11月14日

（経済流通課）
　───────────────────────────────────────────────

目　　　　　　 次

告　　　　示
○母子保健法による指定養育医療機関の指定に係る変更………………………………………………………… 537
○地方卸売市場における卸売業務の許可…………………………………………………………………………… 537

公　　　　告
○県営土地改良事業の工事完了……………………………………………………………………………………… 538
○公共測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 538
○都市計画決定図書の写しの縦覧…………………………………………………………………………………… 538
○都市計画変更図書の写しの縦覧…………………………………………………………………………………… 538
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 538

（538） 栃 木 県 公 報 第57号令和元（2019）年11月22日　金曜日

公 告
　　　○県営土地改良事業の工事完了
　県営土地改良事業について次のとおり工事が完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の
３第３項の規定により公告する。
　　令和元（2019）年11月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 完 了 年 月 日

県営佐川南地区土地改良（区画整理）事業 平成31（2019）年３月29日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、芳賀町長から公
共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　令和元（2019）年11月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（基準点測量）

２　作業地域
芳賀町大字稲毛田地区内

３　作業期間
令和元（2019）年10月17日から令和２（2020）年３月31日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画決定図書の写しの縦覧
　益子町が都市計画法（昭和43年法律第100号）第19条第１項の規定により令和元（2019）年11月12日に決定
した、益子都市計画土地区画整理事業（益子町役場周辺土地区画整理事業）の関係図書の写しを同法第20条第
２項の規定により、栃木県県土整備部都市計画課において縦覧に供する。
　　令和元（2019）年11月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画変更図書の写しの縦覧
　益子町が都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ
り令和元（2019）年11月12日に変更した、益子都市計画道路（３･５･７号益子石並通り及び７･５･１号益子中
央通り）の関係図書の写しを同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、栃木県県土
整備部都市計画課において縦覧に供する。
　　令和元（2019）年11月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和元（2019）年11月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（539）栃 木 県 公 報 第57号令和元（2019）年11月22日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

河内郡上三川町大字上蒲生字八丁403番２ 河内郡上三川町しらさぎ一丁目21番
地８グリーンステージⅠ-101

隅 内 友 和

芳賀郡芳賀町大字与能字上与能876番６、876
番７

宇都宮市下栗町2951番地１アンソレ
イエ・Ｔ205号室

道 明 昭 男

下野市花田字屋敷東149番14 下野市仁良川1490番地１　48街区10
（メゾン・ハートＣ-202）

荒 川 　 祐

下野市国分寺字小田坂1257番24 小山市大字羽川385番72ラコントル
Ｂ棟101

松 島 理 恵
松 島 　 亮

下野市薬師寺字中島3005番５ 小山市犬塚５丁目11番地３シェーン
ベルク102号室

前 島 香 織
前 島 　 亨

下野市下長田字西屋敷258番２、259番１ 下野市下長田258番地５ 梅 山 浩 一

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────